
 

VÁŠ SPOLEHLIVÝ DODAVATEL ENERGIÍ 
 
 
 
 
 
 

Kdo jsme? 
 
 

 
 
 
 

 
 
Ceník zemního plynu 
 Tarif DOM 2024  

Společnost Right Power Energy je dodavatel energií a                 

fotovoltaických elektráren se zaměřením na segment               

domácností. 

Jsme součást silné skupiny RIGHT POWER, která působí 

v odvětví energetiky již od roku 2006, se specializací na 

středoevropský trh.  

V současnosti jsou aktivity skupiny zaměřené především na 

výstavbu a provoz lokálních distribučních sítí, výrobu a 

rozvod tepla, výstavbu a provoz obnovitelných zdrojů 

elektrické energie, velkoobchod i maloobchod se zemním 

plynem a silovou elektřinou a také výkup elektřiny 

z obnovitelných zdrojů. 

 

Ceník platný pro nové klienty 

 od 01.03.2024 

 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

V DISTRIBUČNÍ OBLASTI GasNet, s.r.o.
    
 

 

 

 

Šetříme vaše peníze 

Všechno vyřešíme za vás 

rychle a jednoduše 

Fixní cena na 

36 měsíců 

Vaše elektřina se stává 

automaticky zelenou 

Produkt DOM2024 je určen pro domácnosti, které hledají 

nejvýhodnější cenu na trhu a chtějí si ji zafixovat na tři roky. 

 

Celková částka ceny plynu, kterou platíte dodavateli, se skládá ze dvou 

složek, a to z neregulované a regulované části. Regulovanou část ceny 

plynu ovlivnit nemůžete, je dána ERÚ a je neměnná. Neregulovaná část 

je nastavená konkrétním dodavatelem a nabízí tak možnost ušetřit. 

 

Z vaší strany potřebujeme jen pár minut na podpis nové smlouvy. Proces 

změny dodavatele plynu je velmi jednoduchý a RIGHT POWER všechno 

vyřídí za vás na základě plné moci, která je součástí smlouvy. Podmínkou 

změny je ukončení smlouvy s dosavadním dodavatelem v souladu s 

podmínkami výpovědní lhůty původního dodavatele. 

 

 

 

 
Kontaktujte nás na čísle: +420 558 889 666 nebo emailem na: kontakt@rightpower.cz 

mailto:kontakt@rightpower.cz


 
 
 
 
 
 
 
 

 

Tarif DOM 2024 se závazkem na 3 roky 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
VÝPOČET CELKOVÉ ROČNÍ CENY ZA ZEMNÍ PLYN 

 
Platný pro domácnosti a maloodběratele od 01.03.2024 

Ceny jsou uvedeny s DPH [bez DPH] 

 

Při spotřebě do 63 MWh 

Cena za komoditu = roční spotřeba v MWh × součet ceny   
z řádků A + C + F dle příslušného intervalu spotřeby 
+ stálé platby = (B × 12) + (D × 12) 

 
Při spotřebě od 63 MWh do 630 MWh 

Cena za komoditu = roční spotřeba v MWh × součet ceny  
z řádků A + C + F dle příslušného intervalu spotřeby 
+ stálé platby = (B × 12) 

+ rezervovaná kapacita = roční spotřeba v m3/115 × E 

 

Kompletní ceník zahrnuje regulované ceny dle aktuálně platného Cenového rozhodnutí 

Energetického regulačního úřadu, jiné poplatky a daně související s dodávkou zemního plynu. 

Ceny jsou uváděny v českých korunách, tučně s DPH 21 %, v závorkách bez DPH. 

Ceny s DPH jsou zaokrouhleny na dvě desetinná místa. Domácnosti jsou osvobozeny od daně ze 

zemního plynu. MWh – megawatthodina, kWh = kilowatthodina (1 MWh = 1000 kWh), 

m3 = metr krychlový (přibližný převod 1 m3 = 10,55 kWh). 

 

Ceny jsou uvedeny bez daně ze zemního plynu (ekologické daně), od které jsou domácnosti osvobozeny. Tato 

daň je upravena zákonem č. 261/2007 Sb. a ke dni 1. 1. 2024 činí 30,60 Kč/MWh. 

 

 
Ceny jsou pro lepší přehlednost zaokrouhleny na 2 desetinná místa. 
 

 

           

 

 

 
 

 
Kontaktujte nás na čísle: +420 558 889 666 nebo emailem na: kontakt@rightpower.cz 

 

Roční odběr 

v MWh 

Od 

 

 
Do 

Cena za regulované služby 

 
Jednotková Měsíční 
cena [Kč/MWh] platba v Kč 

Obchodní cena 

 
Jednotková 
cena [Kč/MWh] 

 

 
Měsíční 
platba v Kč 

Celková cena 

Součet 
jednotkových 
cen [Kč/MWh] 

 
 

Součet měsíčních 
plateb v Kč 

0 1,89 
 
795,32 
[657,29] 

 
116,89  
[96,6] 

 
1633,50 
[1350,00] 

 
119,79  
[99,00] 

 
 2 428,82  
[2 007,29] 

 
236,68  
[195,6] 

1,89 7,56 
 
435,42 
[359,85] 

 
173,3  
[143,22] 

 
1633,50 
[1350,00] 

 
119,79  
[99,00] 

  
2 068,92  
[1 709,85] 

 
293,09  
[242,22] 

7,56 15 
 
394,06 
[325,67] 

 
198,22  
[163,82] 

 
1633,50 
[1350,00] 

 
119,79  
[99,00] 

  
2 027,56  
[1 675,67] 

 
318,01  
[262,82] 

15 25 
 
363,45 
[300,37] 

 
234,24  
[193,59] 

 
1633,50 
[1350,00] 

 
119,79  
[99,00] 

  
1 996,95  
[1 650,37] 

 
354,03  
[292,59] 

25 45 
 
303,73  
[251,02] 

 
354,92  
[293,32] 

 
1633,50 
[1350,00] 

 
119,79  
[99,00] 

  
 1 937,23  
[1 601,02] 

 
474,71  
[392,32] 

45 63 
 
248,17 
[205,1] 

 
556,58  
[459,98] 

 
1633,50 
[1350,00] 

 
119,79  
[99,00] 

  
1 881,67  
[1 555,1] 

 
 676,37  
[558,98] 

 

Roční odběr 

v MWh 

Od 

 

 
Do (včetně) 

Cena za regulované služby 

 
Jednotková Kapacitní platba 
cena [Kč/MWh] [Kč/MWh] 

Obchodní cena 

 
Jednotková 
cena [Kč/MWh] 

 

 
Kapacitní platba 
[Kč/MWh] 

Celková cena 

 
Součet jednotkových cen 
[Kč/MWh] 

 

63 
 

630 
 
184,91 
[152,82] 

 
205,89  
[170,15] 

    1633,50 
[1350,00] 

0,00 
[0,00] 

1 818,41                    205,89 
[1 502,82]                       [170,15] 
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